Муниципальное учреждение «Управление образования администрации

Уржумского муниципального района»

ПРИКАЗ

от 21 декабря   2020 г. №217

г. Уржум   Кировской области

об итогах районного конкурса «Лучший кабинет педагога - психолога»

         На основании плана работы РМО педагогов-психологов и с  целью

выявления положительного опыта  психолого – педагогического

сопровождения образовательного процесса  с 15.11.2020 года  по 20.12.2020

года проходил районный конкурс «Лучший кабинет педагога - психолога».

На основании вышизложенного

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить дипломами победителя

педагога – психолога МКДОУ д/с ОРВ №5 г. Уржума Кировской области

Шиляева Виталия Михайловича.

2. Наградить дипломом призёра

педагога – психолога МКДОУ д/с  № 2 г. Уржума Кировской области

Патрушеву Ларису Витальевну.

Заместитель главы администрации

Уржумского муниципального района

по социальной политике,

начальник управления образования             подпись               В.А.Пермякова